
 

 

1 

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
ulice17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 
telefon: 602 420 396 
e-mail: otevrenezahrady@seznam.cz 
web: www.otevrenezahrady.cz 

 
 

Výpis ze Zápisu z jednání členské schůze 
Otevřené zahrady Jičínska z. s., které se konalo  

v pondělí 20. 11. 2023 od 18 hodin v Bukvici 
 
 

9. IROP 2021+ - schválení preferenčních kritérií, harmonogram plánovaných 

výzev, hlasování o pořadí projektů podaných do 4. výzvy IROP Hasiči 

Uvedena jen část bodu programu o hlasování o pořadí projektů podaných do 4. výzvy IROP Hasiči. 
Hlasování proběhlo v čase 19:30 hodin. 
 
Další částí tohoto bodu bylo hlasování o pořadí projektů podaných do 4. výzvy IROP Hasiči. Členové 
spolku byli seznámeni se zápisem z jednání výběrové komise k projektům IROP Hasiči. Zápis z jednání 
výběrové komise je přílohou č. 6 tohoto zápisu. Následně byli členové spolku vyzváni, aby se 
vyjádřili, kdo je ve střetu zájmů k uvedeným projektům. 5 lidí bylo ve střetu zájmů k projektům IROP 
Hasiči. Tito členové opustili místnost a následně proběhlo hlasování o pořadí projektů podaných do 
4. výzvy IROP Hasiči. Osoby ve střetu zájmů se tak nezúčastnili diskuse ani hlasování o tomto bodu. 
 

Jmenovitý seznam členů ve střetu zájmů na jednání členské schůze 20. 11. 2023 

    Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO) Přítomen na zasedání Hlasování Střet zájmů 

Kabelková Kamila ANO NEPŘÍTOMEN ANO 

Město Libáň ANO NEPŘÍTOMEN ANO 

Obec Jičíněves ANO NEPŘÍTOMEN ANO 

Soukup Petr ANO NEPŘÍTOMEN ANO 

Vališka Radomír ANO NEPŘÍTOMEN ANO 

celkem 5 členů 
   

Usnesení: 
Členové spolku schvalují hlasy všech momentálně přítomných (15) pořadí projektů podaných 
do 4. výzvy IROP Hasiči. 
 
Výsledek hlasování:  
Pro: 14                    Proti: 0                Zdržel se: 0 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 

mailto:otevrenezahrady@seznam.cz
http://www.otevrenezahrady.cz/


 

 

2 

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
ulice17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 
telefon: 602 420 396 
e-mail: otevrenezahrady@seznam.cz 
web: www.otevrenezahrady.cz 

 
 

Příloha:  
Prezenční listina z jednání členské schůze z 20. 11. 2023 od 18h. 
Podle podpisů přítomno 21 členů z celkového počtu 36 členů. V 19:20 odešel pan Sedlák, který měl 
plnou moc na hlasování od pana Hubálovského. Od této chvíle počítáno s 19 hlasy při hlasování. 
K hlasování o schválení pořadí projektů v 4. výzvě IROP bylo ve střetu zájmů 5 přítomných členů. Pro 
hlasování zůstalo přítomno 14 členů. 
Hlasování bylo přeneseno na členskou schůzi na základě změny Směrnice pro jednání orgánů MAS, 
které bylo přijato na členské schůzi v rámci bodu 5. Důvodem byl střet členů rady spolku v takové 
míře, že jednání by rady nebylo usnášeníschopné přijmout usnesení. 
 
 
 
Zapsala: Ing. Zuzana Vališková 
 
Ověřila: Mgr. Kamila Kabelková 

mailto:otevrenezahrady@seznam.cz
http://www.otevrenezahrady.cz/

		2023-12-04T23:52:51+0100
	Mgr. Kamila Kabelková




